
ATTO DEL DIRETTORE DELL’ ISTITUTO PER LA MICROELETTRONICA E
MICROSISTAMI DEL CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

PROROGA DEI TERMINI DI PARTECIPAZIONE ALLA SELEZIONE DI CUI 
ALL’AVVISO DI SELEZIONE N° AR IMM018/2024/CT 

IL DIRETTORE 

- Visto il bando n° AR IMM018/2024/CT prot. n. 91925 del 18/03/2024, per il conferimento di un 
assegno “Professionalizzante” per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del programma di 
ricerca DFM.AD001.459 denominato “NANOTHERMO” - CUP B63C23001830005, per la 
seguente tematica: “Fabbricazione e caratterizzazione meccanica per la microelettronica e le 
nanotecnologie: litografia a fascio elettronico, nanoindentazione”, sotto la responsabilità scientifica 
del Dott. Giuseppe Alessio Maria D’Arrigo 
- Visto l’art. 4 del bando di selezione che prevede che le domande di ammissione debbano essere 
inviate entro il giorno 19/04/2024; 
- Considerato che alla data del 16/04/2024 non sono pervenute candidature e si ritiene opportuno 
garantire una più ampia adesione alla selezione, 

DISPONE 

- la proroga del termine per la presentazione delle domande di ammissione di cui all’art. 4 del bando 
AR IMM018/2024/CT prot. n. 91925 del 18/03/2024, alla nuova data del 06/05/2024; 
- che del presente atto sia data pubblicità attraverso la pubblicazione nell’albo dell’Istituto e sul sito 
Internet del CNR www.urp.cnr.it. 

IL DIRETTORE 
Dr. Vittorio Privitera 

nuova data del 13/05/2024;

- Considerato che alla data del 16/04/2024 è pervenuta una sola candidatura e si ritiene opportuno 
garantire una più ampia adesione alla selezione,

http://www.urp.cnr.it/

	ATTO DEL DIRETTORE DELL’ ISTITUTO PER LA MICROELETTRONICA E MICROSISTAMI DEL CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE

		2024-04-16T09:58:56+0200
	Vittorio Privitera




